РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014

                             №  27

село  Веселоярск

О внесении изменений в постановление от 10.11.2010 № 127 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 10.11.2010  № 127 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (далее – Порядок):

1). Абзац 7 пункта 8.1 Порядка:

«Дополнительно при необходимости могут быть затребованы иные документы (согласованный проект застройки земельного участка, проектно-сметная документация, и т.п.)» исключить.

Глава сельсовета
В.Н. Усольцев
Обнародовано 10.04.2014 на информационном стенде Администрации сельсовета,    Железнодорожной казармы 538 км и Железнодорожной казармы 543 км